
electraplan.VE-EE víko podlahové krabice nerezové

- Víko podlahové krabice pro instalaci do podlahových rozvodných
krabic, kanálových systémů, dvojitých a dutých podlahách.

- Vyrobeno z nerezové oceli dle ČSN EN 60670-1 pro suché
místnosti se suchou údržbou

- Krycí ochraný rám pro instalaci podlahové krytiny tloušťky 12 mm

- Minimální vestavná hloubka pro 12 mm podlahovou krytinu: 77mm

Materiál:
nerezová ocel

Víko podlahové krabice nerezové VQ12

Vlastnosti:
- Až pro 12 instalačních přístrojů do 3 nosičů modulů GTVR400, GBVR400, GTVD300
- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o 18 mm
- Vnější rozměr: 267 x 267 mm
- Vestavný rozměr: 244 x 244 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlah. krabice Q12 čtvercové pro 12 přístrojů, pro podlahy,  nerezová
ocel

1 VEQ1212E

Víko podlahové krabice nerezové VE09

Vlastnosti:
- Až pro 9 instalačních přístrojů do 3 nosičů modulů GTVR300, GBVR300, GTVD200
- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o 18 mm
- Vnější rozměr: 224 x 276 mm
- Vestavný rozměr: 200 x 253 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlah. krabice E09 obdelníkové pro 9 přístr., pro podl. 12mm,  nerezová
ocel

1 VEE0912E

Víko podlahové krabice nerezové VQ06

Vlastnosti:
- Až pro 6 instalačních přístrojů do 2 nosičů modulů GTVR300, GBVR300, GTVD200
- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o 18 mm
- Vnější rozměr: 223 x 223 mm
- Vestavný rozměr: 200 x 200 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlah. krabice Q06 čtvercové pro 6 přístr., pro podlahy 12mm,  nerezová
ocel

1 VEQ0612E

Případné chyby či technické změny vyhrazeny.
Datum: 09.05.2024 Cesta: Podlahové systémy > Vestavné jednotky a krabice > electraplan.VE-EE víko podlahové krabice
nerezové

1/1

https://www.hager.cz/vypinac/?artnr=VEQ1212E
https://www.hager.cz/vypinac/?artnr=VEE0912E
https://www.hager.cz/vypinac/?artnr=VEQ0612E

